LTDA., sociedade empresária limitada, inscrita no CNPJ sob o nº 11.304.223/0001 -69, com sede na cidade e estado de São Paulo,  

na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 2.041,Cond. W, Torre D, 23º andar, CEP 04543-011, na qualidade de gestor do 

Fundo (“Gestor”), vêm a público comunicar o início da oferta pública de distribuição primária de 60.740.353 (sessenta milhões, 

setecentas e quarenta mil, trezentas e cinquenta e três) de cotas (“Novas Cotas”), todas nominativas e escriturais, em classe 

única, da 5ª (quinta) emissão (“5ª Emissão”) do Fundo, a ser realizada nos termos da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro 

de 2022 (“Resolução CVM 175”), da Resolução CVM 160 e demais leis e regulamentações aplicáveis (“Oferta”), perfazendo a Oferta 

o montante total de até R$ 618.944.197,07 (seiscentos e dezoito milhões, novecentos e quarenta e quatro mil, cento e noventa 

e sete reais e sete centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição (“Montante da Oferta”), podendo referido montante ser 

diminuído em virtude da Distribuição Parcial, ao preço de R$ 10,19 (dez reais e dezenove centavos) por Nova Cota, definido com 

base no valor patrimonial das Cotas, representado pelo quociente entre o valor do patrimônio líquido contábil atualizado do